
 

 

 

 

 

 

 

Resolució de sol·licituds d’accés per canvi d’estudis universitaris espanyols: persones admeses, 
excloses i en llista d’espera 

 
Per al curs acadèmic 2025/2026 

 

Atès l’acord pres per la Junta Permanent de la Facultat de Psicologia (Facultat de Psicologia i de Logopèdia des del 13 de 

maig de 2025) de data 27 de gener de 2025, sobre els criteris per a seleccionar les persones que sol·licitin l’accés per a 

fer l’ensenyament conduent a l’obtenció del títol universitari oficial de Grau en Psicologia, i vistes les sol·licituds 

presentades amb aquesta finalitat i la documentació que s’hi adjunta. 

 

Atès el que disposa la Normativa Acadèmica de la Universitat Autònoma de Barcelona. 

 

Atesos l’oferta de places i els criteris d’admissió publicats per la Facultat el dia 27 de gener de 2025, així com el barem 

que s’indica a continuació: 

 

COGNOMS i NOM UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA 
CONSIDERACIONS PER A L'ACCÉS 

A B C D E F G H 

CATASÚS PUJOL, LAIA Universitat Oberta de Catalunya 8,94 SI SI SI SI SI NO NO 

FERRER COSTA, JÚLIA 
Universidad Internacional de La 
Rioja 

8,57 SI SI SI SI SI NO NO 

ROCA MONTERO, INGRID Universitat Oberta de Catalunya 8,50 SI SI SI SI SI NO NO 

GARCÍA PUJOL, SHEILA 
Universidad Internacional de 
Valencia 

8,25 SI SI SI SI SI NO NO 

BOCANEGRA FRANQUESA, 
BERTA 

Universitat de Vic 8,20 SI SI SI SI SI NO NO 

LINARES REDONDO, ALEX 
Universitat Autònoma de 
Barcelona 

8,20 NO SI SI SI NO NO NO 

TOBOSO CORCHERO, TÀNIA Universitat Oberta de Catalunya 8,19 SI SI SI SI SI NO NO 

RAYO GIRÓN, LUCÍA 
Universidad Internacional de La 
Rioja 

8,18 SI SI SI NO SI NO NO 

MARTIN BARRERA, JOEL Universitat Rovira i Virgili 8,10 SI SI SI SI SI NO NO 

CASANOVAS I GINER, JÚLIA Universitat Oberta de Catalunya 8,06 SI SI SI SI SI NO NO 

ARAGÓN MARTÍNEZ, BLANCA Universitat de Vic 8,04 SI SI SI SI SI NO NO 

BELMONTE BRAVO, CARLA Universidad Europea de Canarias 8,55 SI SI SI SI NO NO NO 

MORENO FORCÉN, PAULA Universitat Oberta de Catalunya 7,80 SI SI SI NO SI NO NO 

GARCÍA VALENCIA, SOFIA Universitat Oberta de Catalunya 7,96 SI SI SI SI SI NO NO 

PONS SASTRE, ARIADNA Universitat Rovira i Virgili 7,94 SI SI SI SI SI NO NO 

MORENO SÁNCHEZ, CLAUDIA Universitat Oberta de Catalunya 7,99 SI SI SI SI SI NO NO 

MARTÍN VIVES, CATALINA Universitat de les Illes Balears 7,34 SI SI SI SI SI NO NO 

MAILLO SALVADOR, ISIS Universitat de Vic 7,90 SI SI SI SI NO NO NO 

ROUAN CHAAIB, CHAIMA Universitat Rovira i Virgili 7,84 SI SI SI SI SI NO NO 

VALEROS MIRANDA, CARLA Universitat Oberta de Catalunya 7,83 SI SI SI SI SI NO NO 

URQUIETA RICCIUTO, AVRIL 
Blanquerna - Universitat Ramon 
Llull 

7,75 SI SI SI SI NO NO NO 

SAN ANDRÉS VILLA, LAIA 
Universidad Internacional de La 
Rioja 

7,72 SI SI SI NO SI NO NO 



 

 

 

          

          

          

          

          

COGNOMS i NOM UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA 
CONSIDERACIONS PER A L'ACCÉS 

A B C D E F G H 

ROCA SARABIA, DENISSE 
Universidad Nacional de 
Educación a Distancia 

7,61 SI SI SI SI NO NO NO 

FERNÁNDEZ CORTÉS, SOFÍA Universitat Rovira i Virgili 7,58 SI SI SI SI SI NO NO 

CACERES ZAPATA, JOSE 
GERARD 

Universitat de Lleida 7,55 SI SI SI SI NO NO NO 

PARES SALES, SANDRA Universitat Oberta de Catalunya 7,53 SI SI SI SI SI NO NO 

VÁZQUEZ MASA, ADRIÀ Universitat de Vic 7,47 SI SI SI SI SI NO NO 

OLIVER HERNÁNDEZ, ALBA Universitat de Vic 7,40 SI SI SI SI SI NO NO 

HERRERA PRIETO, SANTIAGO 
STEVEN 

Blanquerna - Universitat Ramon 
Llull 

7,27 SI SI SI SI SI NO NO 

SARMIENTO ARANDA, 
ELISABETH 

Universitat de Vic 7,24 SI SI SI SI SI NO NO 

GARRIDO HERAS, CARLA Universitat de Vic 7,18 SI SI SI SI SI NO NO 

VELASCO GARCÍA, ALEXANDRA Universitat Oberta de Catalunya 7,15 SI SI SI SI SI NO NO 

BARRERA ESTEVE, JUAN Universitat Oberta de Catalunya 7,08 SI SI SI SI SI NO NO 

GARRIGÓS ESTEBAN, SARA Universitat Rovira i Virgili 7,04 SI SI SI SI SI NO NO 

LUPIÁÑEZ ZAPATER, CRISTINA 
Universidad Internacional de La 
Rioja 

6,92 SI SI SI SI SI NO NO 

MÉNDEZ TADEO, CRISTINA Universitat Oberta de Catalunya 6,89 SI SI SI SI SI NO NO 

ARES CARNEIRO, AROHA Universitat Oberta de Catalunya 6,75 SI SI SI SI NO NO NO 

GOMEZ ALEGRE, ZOE ANNA 
Universidad Nacional de 
Educación a Distancia 

6,62 SI SI SI SI NO NO NO 

SABRIÀ GÓMEZ, LAIA 
Universidad Nacional de 
Educación a Distancia 

6,62 SI SI SI SI NO NO NO 

PONS FERNANDEZ, MARIA ZOE Universitat de Vic 6,61 SI SI SI SI SI NO NO 

LLADÓ RODRÍGUEZ, OLGA Universitat Oberta de Catalunya 6,57 SI SI SI SI SI NO NO 

CANTERO ROMERO, AITOR Universitat de Vic 6,52 SI SI SI SI SI NO NO 

MORENO MUÑOZ, ALAN Universitat Oberta de Catalunya 6,36 SI SI SI SI SI NO NO 

RUIZ MARTINEZ, PAULA Universitat Oberta de Catalunya 6,57 SI SI SI SI SI NO NO 

PASTOR MOSQUERA, LUKAS 
Universidad Complutense de 
Madrid 

6,23 SI SI SI SI SI NO NO 

MANZANAL SANTÍN, MARIA Universitat Rovira i Virgili 6,11 SI SI SI SI SI NO NO 

ADAM DÍAZ, MAXIM Universitat Oberta de Catalunya 6,09 SI SI SI NO SI NO NO 

GÓMEZ ALCALÁ, BLANCA 
Universidad Nacional de 
Educación a Distancia 

5,64 SI SI SI SI SI NO NO 

SERNA DUQUE, SARA MARIA Universitat de Girona 0,00 SI SI SI SI NO NO NO 

EL MAIMOUNI ÁLVAREZ, 
MARIA 

Universitat Autònoma de 
Barcelona 

0,00 NO SI SI SI NO NO NO 

GALÁN BERMEJO, MIRANDA Universitat Pompeu Fabra 0,00 NO SI SI SI NO NO NO 

SALVÀ DELGADO, LUCIA 
Universitat Autònoma de 
Barcelona 

0,00 NO SI SI SI NO NO NO 

SÁNCHEZ COSANO, NEREA Universitat de Barcelona 0,00 NO SI SI SI NO NO NO 

 

 



 

 

 

 

 

Consideracions per a l’accés: 

Sí: S  No: N 

a) Barem de l’expedient acadèmic  

b) Els estudis previs són del mateix àmbit de coneixement que la titulació de destí 

c) La sol·licitud d’accés s’ha presentat dins del termini fixat 

d) La sol·licitud està degudament justificada i motivada 

e) La sol·licitud s’acompanya de la documentació pertinent 

f) Es reconeixen 30 crèdits o més de la titulació de destí 

g) Es reconeix el 75 % o més del total de crèdits de la titulació de destí 

h) A l’expedient d’origen consten assignatures matriculades i no superades per tercera vegada o més 

 

 

Atesa la proposta de la coordinació de la titulació de Grau en Psicologia. 

 

Per tot això, 

 

RESOLC: 

 

Primer. Admetre les persones que s’indiquen tot seguit, procedents d’estudis afins a l’àmbit de coneixement de la 

titulació esmentada: 

 

 

NOM I COGNOMS UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA BAREMACIÓ 

CATASÚS PUJOL, LAIA Universitat Oberta de Catalunya 8,94 

FERRER COSTA, JÚLIA Universidad Internacional de La Rioja 8,57 

ROCA MONTERO, INGRID Universitat Oberta de Catalunya 8,50 

GARCÍA PUJOL, SHEILA Universidad Internacional de Valencia 8,25 

 

Aquestes persones han de formalitzar la matrícula els dies 23 i 24 de juliol de 2025 amb l’advertiment que, si no ho fan 

en aquest termini, es considerarà que renuncien a la plaça i aquesta s’adjudicarà a una altra persona aspirant. 

 

 

Segon. Seran admeses, amb la condició que hi hagi places vacants i una vegada hagi transcorregut el termini assenyalat 

en el punt anterior, les persones que s’indiquen tot seguit procedents d’estudis afins a l’àmbit de coneixement de la 

titulació esmentada: 

 

NOM I COGNOMS UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA BAREMACIÓ 

BOCANEGRA FRANQUESA, BERTA Universitat de Vic 8,20 

TOBOSO CORCHERO, TÀNIA Universitat Oberta de Catalunya 8,19 

MARTIN BARRERA, JOEL Universitat Rovira i Virgili 8,10 

CASANOVAS I GINER, JÚLIA Universitat Oberta de Catalunya 8,06 

ARAGÓN MARTÍNEZ, BLANCA Universitat de Vic 8,04 

MORENO FORCÉN, PAULA Universitat Oberta de Catalunya 7,80 

PONS SASTRE, ARIADNA Universitat Rovira i Virgili 7,94 

MORENO SÁNCHEZ, CLAUDIA Universitat Oberta de Catalunya 7,99 

MARTÍN VIVES, CATALINA Universitat de les Illes Balears 7,34 



 

 

 

NOM I COGNOMS UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA BAREMACIÓ 

ROUAN CHAAIB, CHAIMA Universitat Rovira i Virgili 7,84 

VALEROS MIRANDA, CARLA Universitat Oberta de Catalunya 7,83 

FERNÁNDEZ CORTÉS, SOFÍA Universitat Rovira i Virgili 7,58 

PARES SALES, SANDRA Universitat Oberta de Catalunya 7,53 

VÁZQUEZ MASA, ADRIÀ Universitat de Vic 7,47 

OLIVER HERNÁNDEZ, ALBA Universitat de Vic 7,40 

HERRERA PRIETO, SANTIAGO STEVEN Blanquerna - Universitat Ramon Llull 7,27 

SARMIENTO ARANDA, ELISABETH Universitat de Vic 7,24 

GARRIDO HERAS, CARLA Universitat de Vic 7,18 

VELASCO GARCÍA, ALEXANDRA Universitat Oberta de Catalunya 7,15 

BARRERA ESTEVE, JUAN Universitat Oberta de Catalunya 7,08 

GARRIGÓS ESTEBAN, SARA Universitat Rovira i Virgili 7,04 

LUPIÁÑEZ ZAPATER, CRISTINA Universidad Internacional de La Rioja 6,92 

MÉNDEZ TADEO, CRISTINA Universitat Oberta de Catalunya 6,89 

PONS FERNANDEZ, MARIA ZOE Universitat de Vic 6,61 

LLADÓ RODRÍGUEZ, OLGA Universitat Oberta de Catalunya 6,57 

CANTERO ROMERO, AITOR Universitat de Vic 6,52 

MORENO MUÑOZ, ALAN Universitat Oberta de Catalunya 6,36 

RUIZ MARTINEZ, PAULA Universitat Oberta de Catalunya 6,57 

PASTOR MOSQUERA, LUKAS Universidad Complutense de Madrid 6,23 

MANZANAL SANTÍN, MARIA Universitat Rovira i Virgili 6,11 

GÓMEZ ALCALÁ, BLANCA 
Universidad Nacional de Educación a 
Distancia 

5,64 

 

 

Tercer. Denegar l’accés a les persones aspirants, que s’indiquen tot seguit, per les causes que s’hi especifiquen. 

 

 

NOM I COGNOMS MOTIU DE DENEGACIÓ 

ADAM DÍAZ, MAXIM Denegada per manca de documentació 

ARES CARNEIRO, AROHA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

BELMONTE BRAVO, CARLA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

CACERES ZAPATA, JOSE GERARD No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

EL MAIMOUNI ÁLVAREZ, MARIA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

GALÁN BERMEJO, MIRANDA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

GARCÍA VALENCIA, SOFIA Denegada per manca de documentació 

GOMEZ ALEGRE, ZOE ANNA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

LINARES REDONDO, ALEX No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

MAILLO SALVADOR, ISIS No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

RAYO GIRÓN, LUCÍA Denegada per manca de documentació 

ROCA SARABIA, DENISSE No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

SABRIÀ GÓMEZ, LAIA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

SALVÀ DELGADO, LUCIA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

SAN ANDRÉS VILLA, LAIA Denegada per manca de documentació 

SÁNCHEZ COSANO, NEREA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

SERNA DUQUE, SARA MARIA No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

URQUIETA RICCIUTO, AVRIL No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

 



 

 

 

Quart.Les persones admeses han de sol·licitar a la universitat d’origen el trasllat d’expedient acadèmic i presentar el 
document acreditatiu per a la formalització de la matrícula. 
 
L’admissió dels estudiants als estudis esmentats està condicionada a la recepció del certificat acadèmic oficial per part de 
la UAB i a la verificació dels requisits d’accés. 
 
 
Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 10 de juny de 2025 
 
El rector de la UAB 
Per delegació, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andrés Chamarro Lúsar 
El degà de la facultat de Psicologia i de Logopèdia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar recurs contenciós administratiu davant la jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de 
d'un mes a comptar des del dia següent al de la notificació d’aquest acte, de conformitat amb el que disposa la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici de la possibilitat d’interposar potestativament recurs de reposició previ al contenciós administratiu davant el rector o la rectora de la UAB, en el termini d’un mes, a comptar des del dia següent 
a la recepció d’aquesta notificació o, si s’escau, des del dia següent de la seva publicació, de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
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